(=} 12] at - Pistoia extraurbano

Direzione: SAN MICHELE Capolinea/ AGLIANA San Piero [Cimitero] w

Interruzioni (In corso)

e Lavoriin Via Casello - Agliana

o Percorso durante il mercato settimanale a Pistoia

©® Partenzail 8/12/PM tra 6:10 e 20:20

Tabella oraria

V.le Adua (Liceo

(@] Scientifico) - - - - - - - - - - - o S S = ° 13:10 - - - - - 14:21 - -
Pistoia

O Centro Apollo - . - - - - - - - . - - - - - - 13:11 - - - - - 14:22 - -
Pistoia

o) Igtitgto Fedi-Fermi 13:11 - - - - - 14:22 - -
Pistoia
V.le Adua (incr. Via

O Panconi) - - - - - - - - - - - - @ = = = 13:12 - - - - - 14:23 - -
Pistoia

V.le Adua (incr. Via

O Spartitoio) - - - - - - - - - - S = = = = = 13:12 - - - - - 14:23 - -
Pistoia

o) V.le Adua (Coop) . i i B B . . . i i i B B . . . 1313 i i B B . 14:24 . i
Pistoia

O VleMacallé(Coop) ; ; ) : } ) ) ; } ] ) ; ; ) ) . 433 - . . i A .
Pistoia

V.le Macallé (Porta

O Lucchese) - - - - - - - - - - - S = = = = 13:14 = = ° - - 14:25 - -

Pistoia

Polizia Municipale .
o fo P - - - - - - - - - - - - - - - - w5 -

- - - - 14:26 - -

O B.ibli.oteca San Giorgio ; ; _ _ B _ i _ - - - - - - - - 13:16 = s - - - 14:27 - -
Pistoia
PISTOIA P.za Alighieri

[Stazione FS] 6:10 6:45 6:50 = 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:18 = 13:15 13:20 13:50 14:20 14:29 1450 15:20
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Pistoia

Largo Barriera
Pistoia

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:15 - - - - - -

Cinema Lux 13:16
Pistoia
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Istituto Pacini
Pistoia

Istituto Pacinotti
Pistoia

P.za San Francesco
Pistoia

V.le G. Matteotti
(USL)

Pistoia

V.le G. Matteotti (ex
Ospedale)

Pistoia

V.le G. Matteotti (Sc.
Melograno)

Pistoia

V.le Arcadia (Cimiteri)
Pistoia

V.le Arcadia (Giardino
1. Alpi)

Pistoia

ViaE. Fermi

Pistoia

Via B. Cellini

Pistoia

P.za San Francesco
(Chiesa)

Pistoia

Teatro Manzoni
Pistoia

Istituto Pacini

Pistoia

Via della Costituzione
Pistoia

PISTOIA P.za Alighieri
[Biglietteria AT]
Pistoia

P.za Treviso (Banca)
Pistoia

Via4 Novembre
Pistoia

Via Pratese
(sottopasso Via
Erbosa)

Pistoia

Via Pratese (Poste)

Pistoia

Armacani
Pistoia

6:10

6:12

6:12

6:13

6:14

6:45

6:46

6:47

6:47

6:48

6:49

6:50

6:51

6:52

6:52

6:53

6:54

7:20

7:23

7:50

7:51

Vo2,

7:52

7:53

7:54

8:20

8:22

8:24

8:50

9:20

9:21

9:22

9:22

9:23

9:24

9:50

10:20

10:21

10:22

10:22

10:23

10:24

10:50

10:51

10:52

10:52

10:53

10:54

11:20

11:21

11:22

11:22

11:23

11:24

11:50

11:51

11:52

11:52

11:53

11:54

12:20

12:21

12:22

12:22

12:23

12:24

12:50

12:51

12:52

12:52

12:53

12:54

13:18

13:19

13:20

13:20

13:21

13:22

13:15

13:15

13:16

13:16

13:18

13:19

13:20

13:20

13:21

13:22

13:16

13:17

13:18

13:18

13:19

13:19

13:20

13:21

13:22

13:22

13:23

13:23

13:24

13:20

13:21

13:22

13:22

13:23

13:24

13:50

13:51

13:52

13:52

13:53

13:54

14:20

14:21

14:22

14:22

14:23

14:24

14:29

14:30

14:31

14:31

14:32

14:33

14:50

14:51

14:52

14:52

14:53

14:54

15:20

15:21

15:22

15:22

15:23

15:24



ViaPratese

(Torrefazione)

Pistoia

Via Pratese (incr. Via
Maggio)

Pistoia

Via Pratese (Edilizia)
Pistoia

NESPOLO

Pistoia

NESPOLO Scuole
Pistoia

Via Pratese, 335
Pistoia

Via Pratese, 345
Pistoia

ILCHIODO

Pistoia

Via Pratese, 387
Pistoia

Via Pratese (incr. Via
Ronciona)

Pistoia

CHIAZZANO Chiesa

Pistoia

CHIAZZANO Scuole

Pistoia

Via Pratese (Panificio)
Pistoia

LE QUERCI
Pistoia

LE QUERCI
Autocarrozzeria
Pistoia
SPEDALINO Via
Settola

Agliana
SPEDALINO Chiesa
Agliana
SPEDALINO Via
Giovannella
Agliana

PONTE DI FERRO
Agliana

PONTE ALLA TRAVE
Agliana

AGLIANA Via Roma
Agliana

6:14

6:15

6:16

6:16

6:17

6:17

6:18

6:18

6:19

6:20

6:20

6:21

6:23

6:23

6:24

6:24

6:24

6:25

6:26

6:27

6:49

6:51

6:53

7:00

7:01

7:02

6:54

6:55

6:56

6:56

6:57

6:57

6:58

6:58

6:59

7:00

7:00

7:01

7:03

7:03

7:04

7:04

7:04

7:05

7:06

7:07

6:50

6:50

6:50

6:51

6:52

6:53

7:26

7:28

7:34

7:54

7:55

7:56

7:56

7:57

7:57

7:58

7:58

7

8:00

8:00

8:01

8:03

8:03

8:04

8:04

8:04

8:05

8:06

8:07

8:25

8:26

8:27

8:28

8:30

8:31

8:33

8:34

8:35

8:37

8:56

8:58

9:00

9:00

9:01

9:03

9:03

9:04

9:04

9:04

9:05

9:06

9:07

9:24

9:25

9:26

9:26

9:27

9:27

9:28

9:28

9:29

9:30

9:30

9:31

9:33

9:33

9:34

9:34

9:34

9:35

9:36

9:37

9:56

10:00

10:00

10:01

10:03

10:03

10:04

10:04

10:04

10:05

10:06

10:07

10:24

10:25

10:26

10:26

10:27

10:27

10:28

10:28

10:29

10:30

10:30

10:31

10:33

10:33

10:34

10:34

10:34

10:35

10:36

10:37

10:54

10:55

10:56

10:56

10:57

10:57

10:58

10:58

10:59

11:00

11:00

11:01

11:03

11:03

11:04

11:04

11:04

11:05

11:06

11:07

11:24

11:25

11:26

11:26

11:27

11:27

11:28

11:28

11:29

11:30

11:30

11:31

11:33

11:33

11:34

11:34

11:34

11:35

11:36

11:37

11:54

11:55

11:56

11:56

11:57

11:57

11:58

11:58

11:59

12:00

12:00

12:01

12:03

12:03

12:04

12:04

12:04

12:05

12:06

12:07

12:24

12:25

12:26

12:26

12:27

12:27

12:28

12:28

12:29

12:30

12:30

12:31

12:33

12:33

12:34

12:34

12:34

12:35

12:36

12:37

12:54

12:55

12:56

12:56

12:57

12:57

12:58

12:58

12:59

13:00

13:00

13:01

13:03

13:03

13:04

13:04

13:04

13:05

13:06

13:07

13:22

13:23

13:24

13:24

13:25

13:26

13:26

13:27

13:28

13:29

13:29

13:30

13:32

13:32

13:33

13:33

13:33

13:34

13:35

13:36

13:22

13:23

13:24

13:24

13:25

13:25

13:26

13:26

13:27

13:28

13:28

13:29

13:31

13:31

13:32

13:32

13:32

13:33

13:34

13:35

13:25

13:25

13:26

13:26

13:27

13:27

13:28

13:28

13:29

13:30

13:30

13:31

13:33

13:33

13:34

13:34

13:34

13:35

13:36

13:37

13:24

13:25

13:26

13:26

13:27

13:27

13:28

13:28

13:29

13:30

13:30

13:31

13:33

13:33

13:34

13:34

13:34

13:35

13:36

13:37

13:54

13:55

13:56

13:56

13:57

13:57

13:58

13:58

13:59

14:00

14:00

14:01

14:03

14:03

14:04

14:04

14:04

14:05

14:06

14:07

14:24

14:25

14:26

14:26

14:27

14:27

14:28

14:28

14:29

14:30

14:30

14:31

14:33

14:33

14:34

14:34

14:34

14:35

14:36

14:37

14:33

14:34

14:35

14:35

14:36

14:37

14:37

14:38

14:39

14:40

14:40

14:41

14:43

14:43

14:44

14:44

14:44

14:45

14:46

14:47

14:54

14:55

14:56

14:56

14:57

14:57

14:58

14:58

14:59

15:00

15:00

15:01

15:03

15:03

15:04

15:04

15:04

15:05

15:06

15:07

15:24

15:25

15:26

15:26

15:27

15:27

15:28

15:28

15:29

15:30

15:30

15:31

15:33

15:33

15:34

15:34

15:34

15:35

15:36

15:37



J) AGLIANA Parco
Pertini [Via Roma]

Agliana

AGLIANA Via Roma

() [Via Repubblica] 6:29 - 7:09 6:55 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:.09 11:39 12:09 12:39 13:09 - 13:36 13:39 13:39 14:09 14:39 - 15:.09  15:39

Agliana

6:28 = 7:08 6:54 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:.08 12:38  13:08 s 13:35 13:38 13:38  14:.08 14:38 = 15:08  15:38

o) AA(I'%L'ANAC°m““e 630 - 710 656 740 810 840 910 940 1010 1040 11:10 1140 12:10 1240 1310 - - 1340 1340 14:10 14:40 - 1510 15:40
gliana

o) AAg';r'gNASa" Niccold 430 . 710 65 740 810 840 910 940 10110 1040 11:10 1140 12:10 1240 1310 - - 1340 1340 14:10 14:40 - 1510 15:40

Via Selva (incr. ViaS.

(@) Niccolao) 6:31 = 7:11 6:57 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11  10:41  11:11 1141 12:11 12:41 13:11 = @ 13:41 1341 1411 1441 = 15:11 15:41

Agliana

AGLIANA Istituto

O Capitini - 7:04 - - - - - - - - - = = - = = 13:38 = = = = - 14:49 - -

Agliana

AGLIANA Viaf.lli

O Bandiera - 7:06 - - - - - = = > > ° - - - - 13:40 - - - - - 14:51 - -

Agliana

AGLIANA

O Misericordia - 7:07 - - - - - - - - - = = = = = 13:41 - - - - - 14:52 - -

Agliana

Via Selva (incr. Via

(@) Don Gnocchi) 6:32 7:09 7:12 6:58 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10142 11:12 1142 12:12  12:42  13:12 13:43 - 13:42 13142 14:12 1442 14:54 15:112 15142

Agliana

SAN MICHELE

(@) Scintilla 6:33 7:09 7:13 6:59 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13  10:43 11:13 11:43 12:13  12:43 13:13 13:43 - 13:43  13:43  14:13 14143 14:54 15:13 15:43

Agliana

SAN MICHELE

(@) Capolinea 6:35 7:10 7:15 7:01 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 1344 = 13145 13145 1415 1445 1455 15:15 15:45
Agliana N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

AGLIANA San Piero

O [Cimitero] : : - - - - - - - : - - : - . : : 13:36 : : : . : : :

Agliana

@ Solo entrata
@ Solo uscita



